TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP-VIỄN THÔNG QUÂN ĐỘI

CÔNG TY CỔ PHẦN XI MĂNG CẨM PHẢ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /XMCP-ĐTMS Cẩm Phả, ngày        tháng       năm 2022

V/v Thông báo hủy thầu gói thầu số

101/CHCT/XMCP/ĐT/2022

Kính gửi: Các Nhà thầu tham dự gói thầu 101/CHCT/XMCP/ĐT/2022, “Cung cấp

vật tư tiêu hao, công cụ, dụng cụ”.

Bên mời thầu (Công ty Cổ phần Xi măng Cẩm Phả) thông báo đến các Nhà thầu tham

gia dự thầu về kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số: 101/CHCT/XMCP/ĐT/2022, “Cung

cấp vật tư tiêu hao, công cụ, dụng cụ” với nội dung như sau:

1. Hủy thầu gói thầu số 101/CHCT/XMCP/ĐT/2022, “Cung cấp vật tư tiêu hao, công

cụ, dụng cụ”. Lý do hủy thầu: do tất cả hồ sơ đề xuất không đáp ứng được các yêu cầu của Hồ

sơ yêu cầu theo khoản 1, điều 11, Quy chế Mua sắm thường xuyên của Công ty.

2. Trong thời gian tới trên tinh thần hợp tác, sau khi hoàn thiện các thủ tục lập kế hoạch

lựa chọn Nhà thầu, tổ chức lựa chọn lại Nhà thầu thực hiện gói thầu trên theo quy định, chúng

tôi sẽ có thông báo tiếp theo mời các Quý Nhà thầu tham dự đấu thầu lại gói thầu.

Trân trọng cảm ơn và mong nhận được sự hợp tác./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, ĐTMS. Công01.

KT.TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Số và ký hiệu: 1196/XMCP-ĐTMS
Ngày ban hành: 22/08/2022

26
48

94
_V

u
Quo

c C
on

g_
10

:1
5

23
/0

8/
20

22

 2
64

89
4_

Vu
 Q

uo
c C

on
g_

10
:1

5
23

/0
8/

20
22

 2

64
89

4_
Vu

 Q
uo

c C
on

g_
10

:1
5

23
/0

8/
20

22

 2
64

89
4_

Vu
 Q

uo
c C

on
g_

10
:1

5
23

/0
8/

20
22

 2

64
89

4_
Vu

 Q
uo

c C
on

g_
10

:1
5

23
/0

8/
20

22

 2
64

89
4_

Vu
 Q

uo
c C

on
g_

10
:1

5
23

/0
8/

20
22

 2

64
89

4_
Vu

 Q
uo

c C
on

g_
10

:1
5

23
/0

8/
20

22

 2
64

89
4_

Vu
 Q

uo
c C

on
g_

10
:1

5
23

/0
8/

20
22

 2

64
89

4_
Vu

 Q
uo

c C
on

g_
10

:1
5

23
/0

8/
20

22

 2
64

89
4_

Vu
 Q

uo
c C

on
g_

10
:1

5
23

/0
8/

20
22

 2

64
89

4_
Vu

 Q
uo

c C
on

g_
10

:1
5

23
/0

8/
20

22

 2
64

89
4_

Vu
 Q

uo
c C

on
g_

10
:1

5
23

/0
8/

20
22

 2

64
89

4_
Vu

 Q
uo

c C
on

g_
10

:1
5

23
/0

8/
20

22

 2
64

89
4_

Vu
 Q

uo
c C

on
g_

10
:1

5
23

/0
8/

20
22

 2

64
89

4_
Vu

 Q
uo

c C
on

g_
10

:1
5

23
/0

8/
20

22

 2
64

89
4_

Vu
 Q

uo
c C

on
g_

10
:1

5
23

/0
8/

20
22

 2

64
89

4_
Vu

 Q
uo

c C
on

g_
10

:1
5

23
/0

8/
20

22

 2
64

89
4_

Vu
 Q

uo
c C

on
g_

10
:1

5
23

/0
8/

20
22

 2

64
89

4_
Vu

 Q
uo

c C
on

g_
10

:1
5

23
/0

8/
20

22

 2
64

89
4_

Vu
 Q

uo
c C

on
g_

10
:1

5
23

/0
8/

20
22

 2

64
89

4_
Vu

 Q
uo

c C
on

g_
10

:1
5

23
/0

8/
20

22

Ph
o

To
ng

 G
iam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 2

2/
08

/2
02

2
14

:4
1:

52

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 2

2/
08

/2
02

2
14

:4
1:

52

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 2

2/
08

/2
02

2
14

:4
1:

52

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 2

2/
08

/2
02

2
14

:4
1:

52

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 2

2/
08

/2
02

2
14

:4
1:

52

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 2

2/
08

/2
02

2
14

:4
1:

52

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 2

2/
08

/2
02

2
14

:4
1:

52

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 2

2/
08

/2
02

2
14

:4
1:

52

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 2

2/
08

/2
02

2
14

:4
1:

52

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 2

2/
08

/2
02

2
14

:4
1:

52

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 2

2/
08

/2
02

2
14

:4
1:

52

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 2

2/
08

/2
02

2
14

:4
1:

52

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 2

2/
08

/2
02

2
14

:4
1:

52

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 2

2/
08

/2
02

2
14

:4
1:

52

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 2

2/
08

/2
02

2
14

:4
1:

52

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 2

2/
08

/2
02

2
14

:4
1:

52

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 2

2/
08

/2
02

2
14

:4
1:

52

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 2

2/
08

/2
02

2
14

:4
1:

52

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 2

2/
08

/2
02

2
14

:4
1:

52

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 2

2/
08

/2
02

2
14

:4
1:

52

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 2

2/
08

/2
02

2
14

:4
1:

52

Tài liệu này thuộc sở hữu của Viettel. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm